宁夏材料研究学会
宁材学字[2022]24号

关于批准发布《硅部件用柱状多晶硅》等 3 项团体

标准的公告

各相关单位：

根据《宁夏材料研究学会团体标准管理办法》的有关规

定，宁夏材料研究学会批准发布 T/NXCL 015—2022《硅部件

用柱状多晶硅》等 3 项团体标准，现予以公布。自 2022 年

12 月 2 日起正式实施。

附件：《团体标准目录》

宁夏材料研究学会

2022 年 12 月 2 日

附件：

团体标准目录

序号 标准编号 标准名称

1 T/NXCL 015-2022 硅部件用柱状多晶硅

2 T/NXCL 016-2022 200 mm 重掺锑直拉硅单晶抛光片

3 T/NXCL 017-2022 300 mm 重掺磷直拉硅单晶抛光片